
 

 

UCHWAŁA NR XXX/325/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 3 464 496 zł, w tym:  

1) zmniejsza się dochody w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 638 450 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 4 102 946 zł, w tym: w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 3 822 377 zł, 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 29 959 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 40 472 zł, 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 40 138 zł oraz w dziale 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 170 000 zł 

– zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 3 188 938 zł, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 3 951 974 zł, w tym: w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę  

2 133 380 zł, w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 829 480 zł, w dziale 750 Administracja publiczna  

o kwotę 638 450 zł oraz w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 350 664 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 7 140 912 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 630 600 zł, 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 60 070 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 737 737 zł, 

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 190 575 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 1 321 930 zł oraz w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 

200 000 zł 

– zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Województwa o kwotę 275 558 zł, tj. do kwoty 1 840 112 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu Województwa o kwotę 275 558 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

5. Zmniejsza się łączny limit zobowiązań na 2017 rok z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę  

2 989 500 zł, tj. do wysokości 35 000 000 zł, w tym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości 35 000 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 1701



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1701



Załącznik 

do uchwały Nr XXX/325/2017

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 13 czerwca 2017 r.

DOCHODY
w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 638 450 0

75095 Pozostała działalność 638 450 0
Dochody bieżące 638 450 0

2008

Dotacje celowe w ramach programów fianansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 542 685 0

2009

Dotacje celowe w ramach programów fianansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 95 765 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 88 012 3 910 389

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 3 338 100
Dochody majątkowe 0 3 338 100

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 0 3 338 100

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 88 012 572 289

Dochody bieżące 28 512 572 289

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0 35 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 0 508 777

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 28 512 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 0 28 512

Dochody majątkowe 59 500 0

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 59 500 0

Zestawienie zmian
Zadania własne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1701



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 29 959

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 29 959
Dochody bieżące 0 29 959

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0 29 959

852 POMOC SPOŁECZNA 0 40 472
85295 Pozostała działalność 0 40 472

Dochody bieżące 0 40 472

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0 40 472

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 108 987 149 125
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 26 707 147 054

Dochody bieżące 26 707 147 054

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 26 707 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 120 347

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 0 26 707

85395 Pozostała działalność 82 280 2 071
Dochody bieżące 82 280 2 071

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 1 760

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 311

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 78 468 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 3 812 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 170 000
92195 Pozostała działalność 0 170 000

Dochody bieżące 0 170 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 0 170 000

RAZEM DOCHODY 835 449 4 299 945
0 3 464 496

w tym:

775 949 961 845
0 185 896

DOCHODY MAJ ĄTKOWE 59 500 3 338 100
0 3 278 600

PRZYCHODY
w zł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 2 713 942
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 989 500 0

2 989 500 2 713 942
275 558 0

DOCHODY BIEŻĄCE
SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIE ŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJ ĄTKOWYCH

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW
RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1701



WYDATKI
w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 4 630 600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0 4 630 600
Wydatki bieżące, w tym: 0 1 600 000
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 1 600 000
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 600 000
Wydatki maj ątkowe 0 3 030 600

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 133 380 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 133 380 0
Wydatki maj ątkowe 2 133 380 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 829 480 0
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 829 480 0

Wydatki bieżące, w tym: 52 733 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 52 733 0
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500 0
Wydatki maj ątkowe 776 747 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 638 450 0
75095 Pozostała działalność 638 450 0

Wydatki bieżące, w tym: 638 450 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 638 450 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 60 070
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 60 070

Wydatki bieżące, w tym: 0 60 070
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 070
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 60 070

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 737 737
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 29 959

Wydatki bieżące, w tym: 0 29 959
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 0 29 959

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 10 680

80195 Pozostała działalność 0 707 778
Wydatki bieżące, w tym: 0 700 978
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 700 978
Wydatki maj ątkowe 0 6 800

851 OCHRONA ZDROWIA 365 664 15 000
85195 Pozostała działalność 365 664 15 000

Wydatki bieżące, w tym: 365 664 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 365 664 0
Wydatki maj ątkowe 0 15 000

852 POMOC SPOŁECZNA 70 000 260 575
85295 Pozostała działalność 70 000 260 575

Wydatki bieżące, w tym: 0 260 575
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 40 472
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 31 500
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 8 972

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 220 103
Wydatki maj ątkowe 70 000 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 001 1 337 931
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 16 001 179 658

Wydatki bieżące, w tym: 16 001 179 658
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 16 001 179 658

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 001 0

85395 Pozostała działalność 0 1 158 273
Wydatki bieżące, w tym: 0 1 096 187
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 0 1 096 187

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 126 231
Wydatki maj ątkowe 0 62 086

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1701



DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 200 000

92195 Pozostała działalność 0 200 000
Wydatki bieżące, w tym: 0 200 000
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 0 200 000

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 200 000

RAZEM WYDATKI 4 052 975 7 241 913
0 3 188 938

w tym:

1 072 848 4 127 427
0 3 054 579

2 980 127 3 114 486

0 134 359SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH 

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIE ŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 

WYDATKI BIE ŻĄCE

WYDATKI MAJ ĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1701


		2017-06-22T12:00:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




